
 Blatenské trefy 
 Fotbalový zpravodaj  č. 3/2013 

20. kolo – I. “B“ třída 

sobota  4. května 2013 

17 : 00 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 
 

Neděle 5/5:  

Blatná – Bělčice 10.00 hod. (přípravka starší B) 

Blatná – Chelčice 11.30 hod. (přípravka starší A) 
 

 

BLATNÁ „A“ 
 – SMETA. LHOTA 
 

Utkání  řídí:  
Hlavní rozhodčí ……….. p. Jaroslav Buřič  (Olešnice) 

Asistenti ……………….. p. Vlastimil Šnajder  (ČB) 

               ……………..… p. Petr Anšlág  (OFS ST) 

Delegát  ………………. ---  
 

          



Vítáme Vás na třetím mistrovském utkání „A“ týmu Blatné na domácí 
půdě v jarní části sezóny 2012/2013 a přejeme krásný (nevšední) a ničím 
nerušený fotbalový zážitek.  

„BLATNÁ  DO  TOHO“  
 

Muži „A“  
 

Březnice – Blatná   2:5 (3:0) 
Branky Blatné: Kratochvíl 2x, Kilián, Sýkora J., Bulka M. 
Sestava: Vlas – Skuhravý, Bulka J., Uldrich, Marek – Šlehubr, Kratochvíl, Rubáš D. (Brabec) Sýkora 
J.(Bulka M.) – Kilián, Nový 
Martin Bulka:   Na hřiště posledního týmu tabulky jsme jeli s tím soupeře nepodcenit a uhrát povinné body. 
Od začátku zápasu jsme šli za vítězstvím, ale náš výkon byl spíše průměrný. Náš tlak byl znatelný a domácí 
hrozili z ojedinělých brejků. Do poločasu se stihl trefit Kratochvíl rovnou z rohového kopu. Kilán a Sýkora 
propálili vše co jim stálo v cestě přibližně z deseti metrů. Druhé dějství bylo ještě horší kvality než to první a 
branky padli až v jeho závěru. Bulka M. a Kratochvíl prostřeli domácího brankáře z hranice penalty a 
golman Vlas byl krátký na dalekonosnou střelu a pokutový kop. Trestuhodně jsme neproměnili několik 
možností, které bychom měli v příštích důležitých zápasech využít! 
  
Kestřany – Blatná  1:2 (1:0) 
Branky Blatné: Kratochvíl, Brabec 
Sestava: Sedláček – Marek, Bulka J., Uldrich, Nový – Šlehubr, Rubáš D., Kratochvíl (Prokopec), Martínek 
(Bulka M.) – Motejzík (Brabec), Kilián 
Martin Bulka:   V podzimním společném zápase jsme prohráli a tak jsme měli o důvod víc zvítězit. Malé a 
nerovné hřiště však nebylo naší výhodou, což se prokázalo hned o začátku. Hrála se kopaná odpovídající 
stavu hřiště, soupeř znalý domácího prostředí byl o poznání lepší ve všech směrech. Do vedení se Kestřany 
dostali zaslouženě po střele z hranice vápna. Od druhé půle jsme změnili rozestavení a tím i styl hry. 
Netrvalo dlouho, než se nám podařilo srovnat skóre z podobného místa jako soupeř, trefil se Kratochvíl. Náš 
tlak sílil a bylo otázkou času, kdy padne další branka. Domácí hráč zahrál ve vápně rukou a nařízenou 
penaltu Brabec snadno proměnil. Od té doby jsme přestali hrát a pustili domácí i k našemu brankáři, který 
však branku nepustil. Když pak i naše střely cíl nenašly, zůstal stav nezměněn. Zasloužené tři body za druhý 
poločas, ale naše výpady ve hře jsou pro nás již několikátým varováním!   
  

Blatná – Mirotice   3:1 (1:0) 
Branky Blatné: Nový, Kratochvíl, Jiřinec 
Sestava: Sedláček – Nový, Bulka J., Uldrich, Marek – Šlehuber (Rubáš D.), Prokopec (Motejzik), 
Kratochvíl (Martínek) – Kilián, Jiřinec 
Martin Bulka:   Proti oslabenému soupeři jsme 
si od začátku vytvořili obrovský tlak a dvacet 
minut se hrálo převžně jen před brankou hostů. 
Využili jsme ale jen jedinou možnost, když 
Nový vypálil nechytatelnou střelu z hranice 
velkého vápna. Uspokojeni vedením, jsme 
v naší hře dost polevili a pustili soupře i na 
naší stranu hřiště. Druhý poločas se hrál ve 
stejném tempu jako závěr prvního. Vytvořili 
jsme si sice několik slibných možností, ale jen 
Kratochvílova hlavička a Jiřincova střela, po 
krásné přihrávce Martínka, skončily v síti. 
Kdybychom pokračovali ve stajném tempu 
jako na začátku zápasu, mohl být brankový 
rozdíl o dost výraznější. 
 
 
 
 
 

Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  PK (Prav)  
 

1. Mirovice 18 14 2 2 55: 19 44  ( 17) 
 

2. Blatná 19 12 3 4 45: 27 39  ( 12) 
 

3. Záhoří 19 9 5 5 32: 21 32  ( 5) 
 

4. Sousedovice 18 9 2 7 38: 35 29  ( 2) 
 

5. Štěkeň 19 8 4 7 26: 35 28  ( 1) 
 

6. Sm.Lhota 18 7 4 7 37: 34 25  ( -2) 
 

7. Bělčice 18 6 6 6 35: 32 24  ( -6) 
 

8. Božetice 18 7 2 9 30: 30 23  ( -4) 
 

9. Kestřany 18 6 5 7 25: 38 23  ( -4) 
 

10. Sepekov 18 5 7 6 25: 24 22  ( -8) 
 

11. Bechyně 18 5 5 8 20: 28 20  ( -7) 
 

12. Mirotice 18 5 4 9 25: 35 19  ( -8) 
 

13. Poříčí 18 4 5 9 26: 38 17  (-10) 
 

14. Březnice 19 3 2 14 27: 50 11  (-16) 
 


